
w
УКРАЇНА

СЇЛРОСАЛ ГІИСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОИЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОВЛАСТІ 

Е(50) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

«25» бсрсиїя 2019 року Р І Ш Е Н Н Я № 2470

Затисрд'/кеипя договору між Вовчапською районною радою та Старосалтівською 
селііінною радою на між'біоджетні трансферти у вигляді іншої субвенції районному 
бюджету на виконання ІІрогралін «Соціальної підтримки сімей у Вовчанському районі на 
2018-2020 роки»

Розглянувши листа № 158 від 05.03.2019 року Вовчанського районного центру 
соціальішх служб для сім’ї, дітей 'ід молоді, щодо виділення коштів на 
викопаїшя у.мов уіоди про співпрацю .між Вовчанським РЦСССДМ та
Старосалтівською селищною радою, відповідно до ст.327 Цивільного кодекс)’ 
України та Бюджетного кодексу України, на виконання Програми «Соціальної 
під'тримки сімей у Вовчанському районі на 2018-2020 роки», керуючись 
ст.26,59,61 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету Сгаросалтівська 
селищна рада ВИРІШИЛА:

1.Затверди ги договір між Вовчапською районною радою та С таросал тівською 
селищною радою на міжбюджетні трансферти у вигляді іншої субвенції 
районному бюджету на суму 8000,00 (вісім тисяч гривень 00 копійок) на 
виконання умов угоди про співпрацю між Вовчанським РЦСССДМ та
Старосал тівською селищною радою.

2.Контроль за виконанням цьог’о рішення покласти на постійну депутатськ)' 
комісію селищної ради з питань бюджет)’ (Тимофеев В.1.).

В.о.С'таросалтівського селищного голови оригінал підписно Л.І.Штрикун


